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SM CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara1SMB 16/05/2021 14:15
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:21:26
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 57.092 +0.782 14:26:28.422 1 1:01.397 +3.002 14:32:39.480
(74) MANSOLDO LUCA 6 58.617 +2.307 14:27:27.039 12 1:01.439 +3.044 14:33:40.919
1 56.614 +2.980 14:22:24.237 7 58.364 +2.054 14:28:25.403
2 55.939 +2.305 14:23:20.176 8 56.601 +0.291 14:29:22.004 (5) DERUVO ALESSANDRA
3 56.219 +2585  14:24:16.395 9 14:30:18.314 1 1:05.040 +5.807  14:22:33.555
4 55.348 +1.714 14:25:11.743 10 57.058 +0.748 14:31:15.372 2 1:01.482 +2.249 14:23:35.037
5 55.202 +1.568 14:26:06.945 1" 1:01.057 +4.747 14:32:16.429 3 1:00.569 +1.336 14:24:35.606
6 14:27:00.579 12 1:00.289 +3.979 14:33:16.718 4 1:00.386 +1.153 14:25:35.992
7 54.853 +1.219 14:27:55.432 13 58.665 +2.355 14:34:15.383 5 1:00.090 +0.857 14:26:36.082
8 54.506 +0.872 14:28:49.938 6 59.976 +0.743 14:27:36.058
9 54.817 +1.183 14:29:44.755 (297) SACCHI ALBERTO 7 14:28:35.291
10 55.316 +1.682 14:30:40.071 1 1:00.395 +2.203 14:22:28.715 8 1:00.082 +0.849 14:29:35.373
1 1:05.171 +11.537  14:31:45.242 2 14:23:26.907 9 1:00.179 +0.946  14:30:35.552
12 56.736 +3.102 14:32:41.978 3 1:02.653 +4.461 14:24:29.560 10 1:01.949 +2.716 14:31:37.501
13 58.648 +5.014 14:33:40.626 4 58.465 +0.273 14:25:28.025 1 1:03.700 +4.467 14:32:41.201
5 59.491 +1.299 14:26:27.516 12 1:01.413 +2.180 14:33:42.614
(66) ZANOLETTI ROBERTO 6 59.206 +1.014 14:27:26.722
1 55.474 +1.072 14:22:22.991 7 1:00.244 +2.052 14:28:26.966 (94) RIMOLDI MATTIA
2 56.132 +1.730 14:23:19.123 8 1:00.038 +1.846 14:29:27.004 1 1:04.397 +5.397 14:22:32.896
3 55.323 +0.921 14:24:14.446 9 1:01.008 +2.816 14:30:28.012 2 1:00.995 +1.995 14:23:33.891
N 54402 | 14:25:08.848 10 59.811 +1.619 14:31:27.823 3 1:00.829 +1.829 14:24:34.720
5 55.805 +1.403 14:26:04.653 1 1:02.444 +4.252 14:32:30.267 4 1:00.529 +1.529 14:25:35.249
6 55.006 +0.604 14:26:59.659 12 59.666 +1.474 14:33:29.933 5 1:00.153 +1.153 14:26:35.402
7 54.622 +0.220 14:27:54.281 13 59.487 +1.295 14:34:29.420 6 1:00.065 +1.065 14:27:35.467
8 55.225 +0.823 14:28:49.506 7 14:28:34.467
9 54.749 +0.347 14:29:44.255 (270) ZERBINI FEDERICO 8 1:00.352 +1.352 14:29:34.819
10 55.365 +0.963 14:30:39.620 1 1:04.857 +7.664 14:22:34.079 9 1:00.297 +1.297 14:30:35.116
11 1:20.260 +25.858 14:31:59.880 2 1:01.916 +4.723 14:23:35.995 10 1:00.534 +1.534 14:31:35.650
12 55.742 +1.340 14:32:55.622 3 1:01.072 +3.879 14:24:37.067 1" 1:14.487 +15.487 14:32:50.137
13 58.491 +4.089 14:33:54.113 4 1:00.128 +2.935 14:25:37.195 12 1:01.996 +2.996 14:33:52.133
5 59.506 +2.313 14:26:36.701
(83) PESCIALLO ROBERTO 6 1:00.073 +2.880 14:27:36.774 (283) FRANZEHIN MICHAEL
1 1:02.055 +6.473 14:22:30.189 7 59.767 +2.574 14:28:36.541 1 1:09.111 +9.302 14:22:37.783
2 58.470 +2.888 14:23:28.659 8 59.287 +2.094 14:29:35.828 2 1:01.264 +1.455 14:23:39.047
3 57.121 +1.539 14:24:25.780 9 1:00.027 +2.834 14:30:35.855 3 1:01.768 +1.959 14:24:40.815
4 56.799 +1.217 14:25:22.579 10 1:00.201 +3.008 14:31:36.056 4 1:05.487 +5.678 14:25:46.302
5 57.506 +1.924 14:26:20.085 " 1:01.077 +3.884 14:32:37.133 5 1:00.557 +0.748 14:26:46.859
6 57.382 +1.800 14:27:17.467 12 57.598 +0.405 14:33:34.731 6 1:02.093 +2.284 14:27:48.952
7 57.729 +2147  14:28:15.196 13 14:34:31.924 7 1:03.008 +3199  14:28:51.960
8 57.574 +1.992 14:29:12.770 8 1:01.460 +1.651 14:29:53.420
55582 | 14:30:08.352 (157) VANIN GIUSEPPE 9 1:01.460 +1.651 14:30:54.880
10 56.288 +0.706 14:31:04.640 1 1:07.231 +9.747 14:22:35.881 10 1:00.318 +0.509 14:31:55.198
11 59.880 +4.298 14:32:04.520 2 1:01.568 +4.084 14:23:37.449 1 14:32:55.007
12 58.746 +3.164 14:33:03.266 3 1:00.990 +3.506 14:24:38.439 12 1:01.162 +1.353 14:33:56.169
13 59.839 +4.257 14:34:03.105 4 1:00.226 +2.742 14:25:38.665
5 1:00.054 +2.570 14:26:38.719 (32) BECCARI STEFANO
(17) EGGER THOMAS 6 59.546 +2.062 14:27:38.265 1 1:11.363 +10.905 14:22:41.031
1 58.718 +1.078 14:22:26.071 7 59.497 +2.013 14:28:37.762 2 1:00.560 +0.102 14:23:41.591
2 58.003 +0.363 14:23:24.074 8 58.978 +1.494 14:29:36.740 3 14:24:42.049
3 14:24:21.714 9 59.574 +2.090 14:30:36.314 4 1:01.557 +1.099 14:25:43.606
4 58.484 +0.844 14:25:20.198 10 1:00.244 +2.760 14:31:36.558 5 1:01.703 +1.245 14:26:45.309
5 58.076 +0.436 14:26:18.274 11 1:01.697 +4.213 14:32:38.255 6 1:01.425 +0.967 14:27:46.734
6 58.722 +1.082  14:27:16.996 12 14:33:35.739 7 1:00.659 +0.201  14:28:47.393
7 58.079 +0.439 14:28:15.075 13 1:01.086 +3.602 14:34:36.825 8 1:04.654 +4.196 14:29:52.047
8 57.765 +0.125 14:29:12.840 9 1:01.181 +0.723 14:30:53.228
9 59.714 +2.074 14:30:12.554 (88) PIGNATARO RICCARDO 10 1:51.695 +51.237 14:32:44.923
10 58.598 +0.958 14:31:11.152 1 1:08.439 +10.044 14:22:39.520 1" 1:01.910 +1.452 14:33:46.833
1 1:01.251 +3.611 14:32:12.403 2 1:00.240 +1.845 14:23:39.760
12 58.953 +1.313 14:33:11.356 3 1:01.366 +2.971 14:24:41.126
13 59.338 +1.698 14:34:10.694 4 1:01.172 +2.777 14:25:42.298
5 59.370 +0.975 14:26:41.668
(191) SCANDOLA MASSIMO 6 14:27:40.063
1 1:00.783 +4.473 14:22:29.594 7 58.792 +0.397 14:28:38.855
2 1:01.992 +5.682 14:23:31.586 8 59.352 +0.957 14:29:38.207
3 58.306 +1.996 14:24:29.892 9 59.260 +0.865 14:30:37.467
4 1:01.438 +5.128 14:25:31.330 10 1:00.616 +2.221 14:31:38.083
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Mario Monfredini LEGENDA:
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